А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 апреля 2018 года
№

723

 О внесении изменения в пункт 1.5 Порядка разработки прогноза

социально-экономического развития города Костромы

В целях совершенствования планирования развития города Костромы, в соответствии

со статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28

июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»,

руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в пункт 1.5 Порядка разработки прогноза социально-экономического

развития города Костромы, утвержденный постановлением Администрации города Костромы

от 26 июля 2010 года № 1417 (с изменениями, внесенными постановлением Администрации

города Костромы от 29 февраля         2016 года № 420, от 27 декабря 2016 года № 3449)

изменение, дополнив после слов   «на очередной финансовый год и плановый период,»

словами «стратегии социально-экономического развития города Костромы,».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Администрации города Костромы                                                        В. В. Емец